De institutionib^o heredū et qd sit hereditas rc. Fo. x.

finis et alijs anime suffragijs sūt.
q; nō pñissim el elemosinā face
re de substantia aliena.

Caddō. xiiij. q. v. forte aliquā, et
xxvij. q. viij. sic nō sūt. Berar. mu.

CSalomō dicēt q offert sacri
ficiū de substantia pauperis :idem
ē q̄ si victimat filiu i p̄spectu p̄ris
Cadditio. I. dicit̄ salomōis
citat̄. xiiij. q. v. immolat̄. et. i. q. i.
nō est purāda. Gerardus mulert.

Furti
spēs est
de altere
no lar-
giri.

Citē spēs furti est de alieno lar-
giri. vt. ff. d furti. l. si pignore. s. i.
post has itaq; duas lega: op̄ spēs
debēt eligi certe p̄sonae quas ap-
pellam̄ cōmūssarios vel excuso-
res, q ad ipsa legata soluēda cōsti-
tuūt: ex quib; plena dat auctor-
itas et potestas p̄dicta executiōi
mādere: raro enīsta fidei cōmū-
tūt heredis qib; sic factis ad
trinā specie legatorū transeundū
est: sc̄ coruq; q̄ uxori p̄p̄nquis et
alijs amicis carnalib; relinqūtur
In his enim legatis tradēdis nō so-
lent eligi cōmūsarij: sed soluenda
ab heredib; relinqūtur. hac igif
ratione hoc ordine sunt scribēda
legata: que aut̄ sūt horū legatorū
sofē i vnaq; specie ifra iuenies
Cadditio. Premissa sex a ver. et
pt̄terea ponit in effectu specu. in-
titu. de instru. edi. s. compēdīose.
p̄pe si. ibi circa legara vero scias
rc. Gerardus mulert.

De institutionib^o he-
redū: et quid sit heredi-
tas: et in quot et quas p-
tes diuidatur: et quid sit
heredem instituere.

Rubrica. x.

Nunc de tertio ca-
pitulo id est de heredum
institutione agendum est
super qua sollicite admonendi su-
mus plenissimaz diligentiam ad-

hibere: nam hic plerūq; non tātū
virgula: sed et cedri deficiunt. ve-
rum licet testamentarie successio-
nis pelagus p̄fundissimū sit/ atq; pa-
ca nobis vtilia et necessaria
suman̄ ex istis: tractatū hunc p
plures rubricas et titulos distin-
guētes/ vt p partes diuisus possit
facilius comprehendēti.

Cadditio. Ut. s. s. nō vſq; in fi.
isti. de lega. r. l. l. ff. de dol. excep.

nā partitio aīm legentis incitat:
mentem intelligentis preparat: et
mēorā artificiose reformat. vt di-
cit glo. no. in p̄bo easdē. insti. un. s.

igif in p̄hemio insti. Gerardus. mu.

Hereditas est successio in uni-
uersum ius quod habuit defunct^o
tempore moriisse. vt. ff. de ver-
bo. signi. l. nichil. r. l. hereditas. ff.

de regu. iur. et hoc aliquando dici-

tur as: aliquando pōdo vel pon-

dus. aliquādo libra: ista eis quat-

tuoz nomina sinomima sunt.

Cadditio. Ita vult glo. in p̄. se-

stuns. ibi item no. ista tria. rc. an. s.

hereditas. isti. de here. istitu. Ge-